A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa

Catarina, Edital 001/2013, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA o

resultado final do Edital nº 001/2013 – Concurso Público para provimentos de cargos do

CAU/SC, conforme publicação DOU em 30/05/2013. conforme homologação publicada

no D.O.U. em 30/05/2014, seção 3 e convocação publicada no D.O.U. em 02/06/2014,

seção 3.

Assim, o CAU/SC resolve convocar os candidatos aprovados e classificados, abaixo

relacionados, para contratação em caráter experimental, conforme previsto no item 12

do Edital supracitado, para comparecer na Sede do CAU/SC, no prazo de 15 (quinze)

dias a contar da publicação desta convocação, de acordo com o previsto no subitem

12.10.3. do referido edital, com a documentação de admissão exigida no subitem 12.4,

conforme cargo, na ordem de classificação, nome completo, número de inscrição e

lotação a seguir:

Cargos de Nível
Médio

Classificação, Nome, Inscrição
Local de Lotação

Cargos de Nível
Superior

Classificação, Nome, Inscrição Local de Lotação

Arquiteto Fiscal 1ª, Thiago Pereira Martins, 1192;
2ª, Fernanda Teixeira Gorski, 272. Florianópolis

Analista Técnico 1ª, Melina Valenca Marcondes, 146 Florianópolis

Analista
Administrativo
Financeiro

1ª, Rosa Maria Machado Silveira, 1534;
2ª, Mariana Simon, 1443;
3ª, Deireal Zandomeneco Junior, 1266.

Florianópolis

Analista Jurídico 1ª, Guilherme Luiz Dutra, 1620. Florianópolis

Analista de
Compras,
Contratos e
Licitações

1ª, Lothar Matheus Jacobsen, 2248. Florianópolis

Secretaria 1ª, Bruna Porto Martins, 2028. Florianópolis

Assistente
Técnico

1ª, Ana Lucia Alves Maykot, 953;
2ª, Alexandre Schwarz, 305;
3ª, Ana Maria Macedo Ciocari, 2157;
4ª, Gean Carlos Hoppe da Fonseca, 217.

Florianópolis

Assistente
Administrativo
Financeiro

1ª, Renata Correa Martins Pimentel, 2304. Florianópolis

Assistente
Comissões

1ª, Vanessa Sitya Bagnati Ribeiro, 1994. Florianópolis

Por fim, colocamo-nos a disposição para suprir eventuais dúvidas acerca das

convocações dos candidatos aprovados no certame, através do e-mail:

gerad@causc.org.br, nos telefone (48) 8829-2833, ou no endereço situado na Av.

Osmar Cunha, nº 260, 6º andar, Ed. Royal Business Center, Centro, Florianópolis/SC,

CEP: 88015-100, no horário de 11h a 17h.